
Laftet hytte. Nydelig utsikt. 3 
effektive plan. 104 m² BRA‑i. 2 
stuer, 3 sov, 2 bad. Selges møblert. 
Ski inn/​ut. 

Toreskyrkjavegen 174, 3660 RJUKAN
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GAUSTATOPPEN
Velkommen til  

Toreskyrkjavegen 174.

Ca. 984 moh. mellom skibakkene i Gaustatoppen Naturpark finner du  
Toreskyrkjavegen 174 ‑ en innbydende, klassisk laftet hytte over 3  

plan.
Herfra er det nydelig utsikt mot Gaustatoppen, milevis i retning  

Hardangervidda, Skipsfjell og Gaustablikk. Ski inn/​ut på alpint og  
langrenn rett fra hyttedøren.

Smart planløsning med stor stue/​kjøkkenløsning og bad i  
hovedetasjen samt en flislagt entré. Soveromsavdelingen finner du i  
loftsetasjen med 3 gode soverom. Sokkeletasjen er bl.a. innredet til  
kjellerstue, bad og stor sportsbod med egen inngang ‑ rommene i  

sokkeletasjen antas godkjent som bod. Se under "offentlige forhold"  
for nærmere info. Hytta selges møblert!

Godt vedlikehold, noe modernisering kan påregnes. P‑plass med el‑bil  
lader ved inngangsdør samt felles p-plass. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 875,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 363 875,‑
Selger:	 Gorm Solhaug

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2012
BRA‑i/​​​BRA Total	  104/​​​104 kvm
Tomtstr.:	 3265 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 120, bnr. 123
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1014240023

Christopher Lejonberg
Daglig leder /​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 473 71 031
E‑post	 christopher.lejonberg@aktiv.no

Aktiv Nyboligmegling
Dronning Mauds gate 11 , 0111 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 104 m²
BRA totalt: 104 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 37 m² Trappegang, bad, kjeller, stue, sportsbod og teknisk rom

1. etasjeBRA‑i: 42 m² Entré, bad og åpen stue/​kjøkken løsning

2. etasje
BRA‑i: 25 m² Trapperom og 3 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte mål på arealene er avrundet etter avrundingsreglene, og er angitt uten  
desimaler.
Det bemerkes at yttervegger er av tømmer og har noe forskjellig dimensjoner og form.  
Dette kan gjøre små innvirkning på måle referansene.'

Meglers kommentar: Alle rom i toppetasjen er under 2,2 meter takhøyde, og derfor å  
anse som disponible rom iht. teknisk forskrift uavhengig av om de står oppført som  
stue, soverom eller noe annet på tegninger eller annen markedsføring.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3265 m²
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Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt med 10 hytter av samme type.
Skrånet terreng mot nord, med tynt humuslag over fjell. Gruset tilkomstvei og  
parkering på syd side. Naturtomt.

Beliggenhet
Vakker hytte beliggende ca. 984 moh. mellom skibakkene i Gaustatoppen Naturpark.  
Hytta har nydelig utsikt mot Gaustatoppen, Vestfjorddalen, Skipsfjell og Gaustablikk.  
Det er ski inn/​​ut rett fra ytterdøren både på alpint og langrenn. Akkurat passe kort vei  
ned til restaurant.

Alpint 
Skianlegget på Gausta er kjent for å være snøsikkert og for å åpne tidlig hvert år. Det er  
investert stort i snøproduksjon i senere år, og destinasjonen har et topp moderne  
skianlegg med tilbud for hele familien så vel som avansert kjøring og nærhet til terreng  
for off piste. Skisenteret har nå 36 nedfarter og 13 heiser inkludert 2 stolheiser og 4  
opplyste bakker for kveldskjøring. For snowboard og off piste er området rundt  
Gaustatoppen kjent som et fantastisk og særdeles utfordrende terreng. Gaustabanen  
transporterer besøkende helt til toppen av Gaustatoppen, og fra toppen er det mulig å  
stå ned flere ulike renner med varierende vanskelighetsgrad, og ikke minst å nyte  
utsikten på veien ned. Det jobbes aktivt for å knytte Gausta Skisenter og Gaustabanen  
sammen med nye bakker og heiser. Se https:/​​/​​www.gausta.com/​​gausta skisenter for  
mer info.

Langrenn
Som komplett skidestinasjon tilbyr Gaustaområdet meget gode langrennsløyper.  
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